Dominus Johannes Burtone cleputatus est presentator defectuum in

choro, vt presentet defectus ipsorum in proxima die3 Veneris in capitulo.

Decanus monitus est sub pena excommunicacionis quod per se vel

subdecanum suum corrigat defectus presentatos iuxta statuta.

Et est visitacio continuata vsque in crastinum de mane.

[Fo. 8d.]
4 Dominus Walterus Luffenham, canonicus collegii, adult-

eratur cum Agnete, vxore Johannis Stones senioris. Vir comparuit
coram domino in vestibule vltimo die Junii ; et obiecto sibi articulo negat
crimen ab omni tempore. Vnde dominus indixit sibi vt purgaret se ad
statim cum quatuor sociis suis

;
et sic purgauit se cum decano, Smythe,

Blokley et Careby, et deinde abiurauit simpliciter dictam Agnetem et

omne crimen ac omnem familiaritatem, confabulacionem et collocucionem
cum eadem in locis suspectis suspecto modo.

Idem dominus W. 5
iniecit manus violentas in casu a iure non

permisso in dominum Ricardum Smythe, canonicum ibidem, trahendo
eum per pedes deorsum per gradus aule communis. Vir comparuit dictis

die, loco, et obiecto sibi articulo predicto, primo negauit factum. Sed

postmodum, quia dictus Ricardus petitus per dominum noluit eum super
hoc purgare, sed plane dixit sic fore factum, et ceteri socii qui tune
fuerunt hoc idem testabantur, fatetur factum ex motu animi commissum.
Et deinde peciit dominus ab eo an citra hoc factum sic commissum6

celebrauerit. Dicit et fatetur sic
; allegat tamen fuisse a sentencia

excommunicacionis quam ea occasione incurrebat fuisse7 absolutum per
vltimum Lincolniensem episcopum iam defunctum. Vnde dominus

assignauit sibi diem Martis proxime futurum in ecclesia de Wendelyng-
burgh ad sumcienter docendum de huiusmodi absolucione et ad cetera

facienda et recipienda, etc. Quibus tempore et loco vir comparuit coram
domino, et quia nihil exhibuit iuxta terminum, assignauit dominus

1 There are crosses in the margin against this and the next detectum.
2 Sic : for diei.
3 Sabbati cancelled.
4 Two cancelled memoranda at the head of fo. 8^., relating to another business, will be

found at the end of Visitations m.
5 Interlined above Willelmus cancelled,
6 d cancelled.
7

Sic,
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this deponent should have for the principal feasts ; and that which he has
for ordinary days is of no value.

(The dean and the proctor.) Sir Robert Careby, canon, says that he
knows not how it stands with the college, because he knows of no
accounts that have been rendered for several years.